

<ガイドラインB 新旧対照表>

ページ・項目	旧 【10月10日付版】	新 【12月1日改訂版】
P.2 3 ご利用時の注意事項 ②	<ul style="list-style-type: none"> ・来館前に検温を実施し、発熱（37.5℃以上を目安）がある方はご来館をお控えください。また、入場時の検温の実施に努めてください。 	<ul style="list-style-type: none"> ・来館前に検温を実施し、<u>平熱と比べて高い</u>発熱（37.5℃以上を目安）がある方はご来館をお控えください。また、入場時の検温の実施に努めてください。
P.2 3 ご利用時の注意事項 ③	<p>下記に該当する場合は、ご来館をお控えください。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、眼の痛みや結膜の充血、頭痛、関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐の症状がある方 ・過去2週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への訪問歴及び当該在住者との濃厚接触がある方 ・新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方 	<p>下記に該当する場合は、ご来館をお控えください。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐の症状がある方 ・過去2週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への訪問歴及び当該在住者との濃厚接触がある方 ・<u>PCR検査等</u>で新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方
P.3 5 参考	<p>このガイドラインは、内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室及び（公社）全国公立文化施設協会作成のガイドライン等を参考に、目黒区と協議の上作成しております。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室「<u>11月未までの催物の開催制限等について</u>」（外部リンク）https://corona.go.jp/news/pdf/jimurenaku_20200911.pdf ・公益社団法人全国公立文化施設協会「劇場、音楽堂等における新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン」（令和2年9月18日） （外部リンク）https://www.zenkoubun.jp/covid_19/files/0918covid_19.pdf ・公益社団法人日本ダンススポーツ連盟「ダンスサークル活動再開ガイドライン（Ver.3）について」（外部リンク）http://www.jdsf.or.jp/wp/wp-content/uploads/2020/07/20200720_JdsfAnnounce.pdf ・一般社団法人 全日本合唱連盟「合唱活動における新型コロナウイルス感染症拡大防止のガイドライン 第1.1版2020年9月8日更新」（外部リンク）https://www.jcanet.or.jp/JCAchorusguideline-ver1_1.pdf 	<p>このガイドラインは、内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室及び（公社）全国公立文化施設協会作成のガイドライン等を参考に、目黒区と協議の上作成しております。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室「<u>来年2月未までの催物の開催制限、イベント等における感染拡大防止ガイドライン遵守徹底に向けた取組強化等について</u>」（令和2年11月12日） （外部リンク）https://corona.go.jp/news/pdf/jimurenaku_20201112.pdf ・公益社団法人全国公立文化施設協会「劇場、音楽堂等における新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン改定版」（令和2年9月18日） （外部リンク）https://www.zenkoubun.jp/covid_19/files/0918covid_19.pdf ・公益社団法人日本ダンススポーツ連盟「ダンスサークル活動再開ガイドライン（Ver.3）について」（外部リンク）http://www.jdsf.or.jp/wp/wp-content/uploads/2020/07/20200720_JdsfAnnounce.pdf ・一般社団法人 全日本合唱連盟「合唱活動における新型コロナウイルス感染症拡大防止のガイドライン 第1.1版2020年9月8日更新」（外部リンク）https://www.jcanet.or.jp/JCAchorusguideline-ver1_1.pdf